

**PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2022****PROPOSTA DE PREÇO****Edital de Pregão Eletrônico N° 34/2022****Processo n° 62/2022**

**Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS UTENSÍLIOS DESCARTÁVEIS DESTINADOS AO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC.**

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do(s) item(ns) abaixo discriminado(s), conforme Anexo II, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

**1. IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:**

NOME DA EMPRESA: JOICE PAULA WOLFF 06874405993	
CNPJ: 43993778/0001-51	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA
REPRESENTANTE e CARGO: JOICE PAULA WOLFF – PROPRIETARIA	
RG – Órgão Emissor: 10850786-1 SESP	CPF: 06874405993
ENDEREÇO COMPLETO: R. SETE DE SETEMBRO, 913, JD D. HERMINIA – SÃO MATEUS DO SUL - PR	
EMAIL e TELEFONE: (42)9958-0903 – joicewolff18@hotmail.com	
BANCO, AGÊNCIA e N°. DA CONTA BANCÁRIA:  Sicredi  Agência 0725  Conta 20243-2	

**2. ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO OFERECIDO:**

Item	Qtde.	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
2	3000	Und	mini tortinha (sabores chocolate, limão, maracujá, morango, uva) diâmetro mínimo de 4cm	pani	1,90	5.700,00
3	3000	Und	mini tortinha (sabores chocolate, limão, maracujá, morango, uva) diâmetro mínimo de 4cm	pani	1,06	3.180,00
26	3000	Und	mini hot dog	pani	1,78	5.340,00
29	3000	Und	mini sanduiche composto de pão com	pani	1,46	4.380,00

## JOICE PAULA WOLFF 06874405993

43.993.778/0001-51

Rua Sete de Setembro, 913, Jardim Dona Herminia – São Mateus do Sul-PR

			queijo, presunto, e alface, peso aproximado 45g			
30	3000	Und	mini sanduiche integral composto de pão com queijo, presunto, e alface, peso aproximado 45g	pani	1,66	4.980,00
32	21000	Und	salgadinhos empanados fritos, diversas qualidade a serem escolhidas pelo requisitante, conforme necessidade (cozinha, pastel de carne, bolinha de queijo, rissoles e quibe)	pani	0,90	18.900,00
37	200	Und	refrigerante 2 lts refrigerante sabor cola. garrafa pet de 2 a 2,5 litros. composto por água gaseificada, açúcar, extratos vegetais, cafeína, corante caramelo iv, acidulante ins 338 e aroma natural. marca de referencia: (coca-cola, pepsi, água da serra e cini).	cini	11,50	2.300,00
38	200	Und	refrigerante sabor guaraná. garrafa pet de 2 a 2,5 litros. composto por água gaseificada, açúcar, extratos de guaraná, corante caramelo iv, acidulante e outras substâncias permitidas. marca de referencia: (guaraná antarctica, água da serra, cini e kuat).	cini	11,50	2.300,00
39	200	Und	refrigerante sabor laranja. garrafa pet de 2 a 2,5 litros. composto por água gaseificada, açúcar, suco de laranja, acidulante e outras substâncias permitidas. marca de referencia: (fanta, água da serra, cini e sukita).	cini	11,50	2.300,00

## JOICE PAULA WOLFF 06874405993

43.993.778/0001-51

Rua Sete de Setembro, 913, Jardim Dona Herminia – São Mateus do Sul-PR

40	200	Und	refrigerante sabor limão. garrafa pet de 2 a 2,5 litros. composto por água gaseificada, açúcar, suco de limão, acidulante e outras substâncias permitidas. marca de referencia: (sprite, água da serra, cini e sukita).	cini	11,50	2.300,00
41	800	Und	suco sabores diversos 1lt suco de néctar da fruta, embalagem uht, pronto para beber, natural diversos sabores caju, uva, limão, pêssego, tangerina, abacaxi, morango, manga, laranja e maracujá sem adição de açúcar, podendo ser adicionado de outros ingredientes permitidos, com validade mínima de 10 meses na data da entrega. marca de referencia: (del valle, maratá, maguary, su fresh e da fruta).	subello	8,75	7.000,00
43	100	Cx	chá sabores diversos (cx com 25 unidades)	leão	5,24	524,00
44	25	Und	café torrado moído 500gr	união	16,70	417,50
45	50	Pct	biscoito sortido (salgado/doce) 400 gr	triunfo	6,78	339,00
46	50	Pct	biscoito recheado	visconti	2,62	131,00
47	25	Und	clube social original 144 gr	mondalez	5,19	129,75
48	25	Und	caixinha suco 200ml	subello	2,18	54,50
53	40	Cx	leite longa vida integral, caixa com 12 unidades	tirol	79,20	3.168,00
59	30	Und	óleo	suavit	9,23	276,90
63	150	Und	sardinha/atum	costa	6,85	1.027,50

## JOICE PAULA WOLFF 06874405993

43.993.778/0001-51

Rua Sete de Setembro, 913, Jardim Dona Herminia – São Mateus do Sul-PR

77	250	Und	leite condensado	mococa	6,27	1.567,50
78	250	Und	creme de leite	mococa	3,42	855,00
79	25	Pct	pipoca 500 gr	camil	4,46	111,50
81	25	Pct	sagu 500 gr	camil	7,64	191,00
82	25	Pct	canjica 500 gr	camil	6,87	171,75
106	500	Und	barra de cereal 22 gr	nutry	1,20	600,00
107	500	Cx	biscoito wafer em quatro camadas, recheado e coberto com chocolate, embalados separadamente, caixa com 20 unidades. referência: bis lacta.	lacta	6,16	3.080,00
108	500	Pct	pipoca doce, 55 gr	lobo	2,73	1.365,00
110	30	Cx	bala de goma sabor frutas, caixa com no mínimo 900g contendo 30 tubos de no mínimo 30g cada.	dori	18,32	549,60
111	500	Und	casquinha crocante wafer com recheio de amendoim 25 gr, ingredientes: xarope de glicose; farinha de trigo, açúcar, ; amendoim torrado, óleo de girassol, proteína vegetal hidrolisada, emulsificante; fermento químico. (referencia: torrone de amendoim)	monteverge	1,45	725,00
112	14	Cx	bolinho com recheio diversos 40 gr com 14 unidades	bauduco	24,94	349,16
113	500	Und	achocolatado 200 ml	firminho	1,49	745,00
121	30	Pct	bombom com recheio cremoso, pacote de 1kg. ingredientes: composto por açúcar, gordura vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e	lacta	56,82	1.704,60

## JOICE PAULA WOLFF 06874405993

43.993.778/0001-51

Rua Sete de Setembro, 913, Jardim Dona Herminia – São Mateus do Sul-PR

			ácido fólico, massa de cacau, soro do leite em pó e demais substâncias permitidas. recheio cremoso, com camada crocante de wafer, coberto por chocolate ao leite. peso mínimo da unidade: 21 g.			
122	30	Cx	bombom coberto com chocolate ao leite e pedaços de avelãs com recheio cremoso. embalagem com 12 unidades ingredientes: chocolate ao leite (30%) (açúcar, manteiga de cacau, leite integral em pó, massa de cacau, emulsificante lecitinas, aromatizante), avelãs (28,5%), açúcar, óleo vegetal (palma), farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, soro de leite em pó, cacau em pó parcialmente desengordurado, sal, emulsificante lecitinas, fermento químico bicarbonato de sódio, aromatizante.	monteverge	36,24	1.087,20
123	30	Und	bombom waffer com recheio cremoso e amêndoa coberto com coc. embalagem com 9 unidades. ingredientes: coco ralado, gorduras vegetais, açúcar, amêndoa inteira, leite desnatado em pó, soro de leite em pó, farinha de trigo, amido de tapioca, baunilha, sal, emulsificante lecitinas, aromatizantes, fermento químico bicarbonato de sódio.	monteverge	16,74	502,20

## JOICE PAULA WOLFF 06874405993

43.993.778/0001-51

Rua Sete de Setembro, 913, Jardim Dona Herminia – São Mateus do Sul-PR

124	100	Pct	bala mastigável, sabores sortidos 600 gr	erlan	8,96	896,00
125	220	Und	marshmallow 250gr pacote de no mínimo 250 gr	docil	9,32	2.050,40
127	220	Und	panetone (sabor tradicional com frutas/gotas de chocolate) 400 gr, ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, frutas cristalizadas, uvas-passas, fermento natural, açúcar, cristal, gema, gordura vegetal, manteiga, açúcar invertido, leite em pó integral, extrato de malte, sal, fibra alimentar, emulsificantes mono e diglicerídeos de ácidos graxos, aroma artificial de frutas, conservantes ácido sórbico e propionato de cálcio, antioxidante ácido ascórbico e acidulante ácido cítrico, livre de gorduras trans. validade mínima de 04 meses na data da entrega, embalados em caixas personalizadas, embalagem primaria plástica, hermeticamente fechada e atóxica. deve obedecer ao regulamento técnico sobre rotulagem de alimentos embalados. tabela nutricional. quando qualquer informação nutricional complementar for utilizada, deve atender ao regulamento técnico específico. deve obedecer à legislação específica de rotulagem para alimentos	veneza	19,47	4.283,40

**JOICE PAULA WOLFF 06874405993**

43.993.778/0001-51

Rua Sete de Setembro, 913, Jardim Dona Herminia – São Mateus do Sul-PR

			industrializados que contêm glúten. com peso líquido de no mínimo 400 gramas. marcas de referência: romanato, parati, tommy, ou de qualidade igual ou superior			
128	440	Und	embalagens para presente, sendo sacola com alça em papel kraft personalizado, tamanho aproximado 31x39 cm	própria	2,26	994,40
Total: 86.577,00 (oitenta e seis mil quinhentos e setenta e sete reais)						

**DECLARAMOS:**

1. Que o prazo de validade da proposta é de **60** (sessenta) dias a contar da entrega da mesma;
2. **Forma de pagamento conforme Edital;**
3. Que conhecemos e aceitamos todas as condições estipuladas no Edital de Pregão Eletrônico N.º **034/2022** em especial ao **ANEXO I**;
4. Que no preço proposto estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, frete CIF), tributos (impostos, taxas, contribuições fiscais, sindicais, lucros e para fiscais), serviços, salários, obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, seguro no local dos abastecimentos, garantia e todos os demais ônus necessários a perfeita satisfação do objeto deste Edital e **ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA**;
5. Que está plenamente ciente do teor e da extensão destas declarações aqui constantes e que detém plenos poderes e informações reais para firmá-la, e caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr(a). JOICE PAULA WOLFF, ocupante do cargo de PROPRIETARIA; CPF nº 06874405993, residente na rua Sete de Setembro, 913, Jardim Dona Herminia na cidade de São Mateus do Sul - PR como representante legal desta empresa.

São Mateus do Sul, 04 de outubro de 2022.

---

JOICE PAULA WOLFF

Proprietária

CPF 06874405993

RG 10850786-1